[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Взвадского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2018    №1

д. Взвад

О   назначении   публичных слушаний
по проекту  изменений в Правила
землепользования и застройки
Взвадского сельского поселения

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Взвадского сельского поселения, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Взвадского сельского поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаниях на территории Взвадского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 16.06.2008 №71, Администрация Взвадского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Взвадского  сельского поселения и провести их в следующих населенных пунктах:

23 января 2018 года в 12.30 в здании Администрации Взвадского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Старорусский район, Взвадское сельское поселение, д.Взвад, ул. Центральная, д.1;

23 января 2018 года в 11.30 у дома №13 по ул. Никольская в д.Подборовка Взвадского сельского поселения Старорусского района Новгородской области;

23 января 2018  года в 12.00 у дома №14 по ул. Лесная д.Корпово, Взвадского сельского поселения Старорусского района Новгородской области;

23 января 2018  года в 11.00 у магазина по ул.Ильменская д.Чертицко, Взвадского сельского поселения, Старорусского района, Новгородской области;

23 января 2018  года в 10.30 у дома №2 в д.Мирогоща, Взвадского сельского поселения, Старорусского района, Новгородской области;

23 января 2018   года в 10.00 у дома №17 в д.Отвидино, Взвадского сельского поселения, Старорусского района Новгородской области.

       2. Местом для размещения эксклюзивных материалов по проекту изменений Правил землепользования и застройки Взвадского сельского поселения  Старорусского муниципального района Новгородской области определить здание Администрации Взвадского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д. Взвад, ул. Центральная, дом 1.

         3. Предложения и замечания по проекту изменений Правил землепользования и застройки  Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района Новгородской области принимаются в Администрации Взвадского сельского поселения, расположенной по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д. Взвад, ул. Центральная, дом 1.

4. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Взвадского сельского поселения назначить  специалиста 1 категории Администрации Взвадского сельского поселения Тумасян Наталью Юрьевну.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Взвадский вестник».

Глава сельского поселения                                 С.В. Колесова